
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.9, 26.punkts) 

Talsos  

30.09.2021.                                           Nr.212 

 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 21-08-FL04-F043.0206-000002 

“Tirdzniecības vietas izveide Kolkā” 

 

Talsu novada pašvaldība īsteno projektu Nr. 21-08-FL04-F043.0206-000002 

“Tirdzniecības vietas izveide Kolkā”. 

 Projektā plānots pārbūvēt Kolkā esošo vasaras estrādi, ietverot teritorijas 

labiekārtošanu, pārvēršot to par mūsdienu prasībām atbilstošu, sabiedrībai ērti izmantojamu, 

estētiski un tehniski pievilcīgu vietējo mājražotāju un zivju produkcijas tirdzniecības vietu. 

Projekta kopējās izmaksas ir 199570,14 EUR, t.sk. PVN, no kurām projekta attiecināmās 

izmaksas ir 196794,40 EUR, publiskais finansējums ir 177114,96 EUR un pašvaldības 

finansējums ir 22455,18 EUR. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. un 15.panta 2.punktu, un saskaņā ar 

Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 16.09.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj:  

 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

projektu vadītāju Ingu Grietēnu īstenot projektu Nr. 21-08-FL04-F043.0206-000002 

“Tirdzniecības vietas izveide Kolkā”, kas ar Lauku atbalsta dienesta Ziemeļkurzemes 

reģionālās lauksaimniecības pārvaldes 03.08.2021. lēmumu atbalstīts Eiropas Jūrlietu un 

Zivsaimniecības fonda (EJZF)  Latvijas rīcības programmas zivsaimniecības attīstībai 

2014.-2020.gadam apakšpasākuma “Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju 

īstenošana” ietvaros. 

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

projektu vadītāju Ingu Grietēnu, personas kods [..], pārstāvēt Talsu novada pašvaldību 

projekta Nr. 21-08-FL04-F043.0206-000002 “Tirdzniecības vietas izveide Kolkā” 

īstenošanas laikā un kā projekta vadītājam savas kompetences ietvaros parakstīt iesniegtos 

rēķinus, pavadzīmes, kā arī projekta pārējo dokumentāciju, nodrošināt kopējo projekta 

vadību, organizēt nepieciešamās atskaišu dokumentācijas sagatavošanu un nodrošināt tās 

iesniegšanu valsts un pašvaldības institūcijās. 

 

Domes priekšsēdētāja                (paraksts*)                S.Pētersone 

   

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

 
Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 1 eks. 

 

 

mailto:jolanta.skujeniece@talsi.lv

